製品情報・各種ご請求・お問い合わせ ▼ www.iwata-fa.jp
B
W2
W1
L
157.5 25 25t
h
t
H
1
H
2H
t1 E
H
3
ケガキ線
ツバ直交レール  長穴付タイプ（L＝500は除く）
対応サイズ L B E 長穴数 W1 W2 H H1 H2 H3 h t t1 重量（g）
A6063
品番 価格（円）
M3
80 3.5 3.4 2 9 5.7 14 6 8 10 3 1.5 2 9 FSSARS080-03A 280
120 3.5 3.4 3 9 5.7 14 6 8 10 3 1.5 2 14 FSSARS120-03A 310
160 3.5 3.4 4 9 5.7 14 6 8 10 3 1.5 2 19 FSSARS160-03A 420
200 3.5 3.4 5 9 5.7 14 6 8 10 3 1.5 2 23 FSSARS200-03A 480
240 3.5 3.4 6 9 5.7 14 6 8 10 3 1.5 2 28 FSSARS240-03A 500
520 3.5 3.4 13 9 5.7 14 6 8 10 3 1.5 2 55 FSSARS520-03A 840
※ 500 3.5 - - 9 5.7 14 6 8 10 3 1.5 2 64 FSSARS500-03A 500
M4
80 4.6 4.5 2 11 7.2 17 8 9 12.5 4 2 2 12 FSSARS080-04A 310
120 4.6 4.5 3 11 7.2 17 8 9 12.5 4 2 2 18 FSSARS120-04A 350
160 4.6 4.5 4 11 7.2 17 8 9 12.5 4 2 2 24 FSSARS160-04A 480
200 4.6 4.5 5 11 7.2 17 8 9 12.5 4 2 2 30 FSSARS200-04A 510
240 4.6 4.5 6 11 7.2 17 8 9 12.5 4 2 2 36 FSSARS240-04A 540
520 4.6 4.5 13 11 7.2 17 8 9 12.5 4 2 2 81 FSSARS520-04A 900
※ 500 4.6 - - 11 7.2 17 8 9 12.5 4 2 2 91 FSSARS500-04A 570
M5
80 5.6 5.5 2 12 8.2 19 9 10 14 5 2 2 15 FSSARS080-05A 310
120 5.6 5.5 3 12 8.2 19 9 10 14 5 2 2 22 FSSARS120-05A 370
160 5.6 5.5 4 12 8.2 19 9 10 14 5 2 2 29 FSSARS160-05A 490
200 5.6 5.5 5 12 8.2 19 9 10 14 5 2 2 37 FSSARS200-05A 520
240 5.6 5.5 6 12 8.2 19 9 10 14 5 2 2 44 FSSARS240-05A 550
520 5.6 5.5 13 12 8.2 19 9 10 14 5 2 2 88 FSSARS520-05A 960
※ 500 5.6 - - 12 8.2 19 9 10 14 5 2 2 101 FSSARS500-05A 640
単位： mm
※L=500の製品には長穴は空いておりません。
センサレール
コンビネーション
当社シングルプレートと組み合わせることでセンサの位置調整が可能です。
CAD
2D D3
CAD
受付16時
当日出荷
材質／表面処理
アルミ A6063／
白アルマイト
シングルプレート
コンビネーション
センサスタンド
フレキシブル
技術資料
ストレート
タイプ
Lタイプ
Zタイプ
アングル
セットカラー用
ブラケット
センサレール
板ナット
セ
ン
サ
ブ
ラ
ケ
ッ
ト
456
本カタログPDFは2022年9月時点の内容です。最新情報はWebサイトの商品詳細ページにてご確認ください。